
UCHWAŁA NR VII/78/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa oraz ustaleni wynagrodzenia dla inkasentów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 
2019 r.poz.506),art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. 
z 2018 r.poz.1445 ze zm.), art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2017 r. 
poz.1892) oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2017 r. poz.182 ) 
w związku z art.9, art.28 §4 i art.31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. -Ordynacja Podatkowa ( Dz. U. z 2018 r. 
poz.800) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zarządza się na terenie Gminy Tuczępy pobór od osób fizycznych w drodze inkasa

1. podatku od nieruchomości

2. podatku rolnego

3. podatku leśnego

§ 2. 

Na inkasentów podatku wyznacza się sołtysów

1) Fitowski Jerzy na terenie sołectwa Brzozówka

2) Pawłowski Andrzej na terenie sołectwa Chałupki

3) Jaworska Laura na terenie sołectwa Dobrów

4) Kędziora Anna na terenie sołectwa Góra

5) Cesarz Władysław na ternie sołectwa Grzymała

6) Pałka Lucyna na terenie sołectwa Januszkowice

7) Pawlicki Czesław na terenie sołectwa Jarosławice

8) Bieniek Dagmara na terenie sołectwa Kargów

9) Bławat Łukasz na terenie sołectwa Nieciesławice

10) Kalita Agata na ternie sołectwa Niziny

11) Karasek Mateusz na terenie sołectwa Podlesie

12) Kędziora Mariusz na terenie sołectwa Rzędów

13) Parchatko Sylwia na terenie sołectwa Sieczków

14) Sieruga Stanisław na terenie sołectwa Tuczępy

15) Misterkiewicz Maria na terenie sołectwa Wierzbica

§ 3. 

Za pobór i terminowe wpłacenie opłat, inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 10% 
pobranych kwot. Pobrane opłaty inkasenci są zobowiązani wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
w ciągu 3 dni roboczych po upływie terminu płatności opłaty.
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§ 4. 

Tracą moc dotychczasowe uchwały w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa tj uchwała nr 
XII/110/2011 z dnia 8 grudnia 2011, uchwała XXXV/246/2013 z dnia 29 maja 2013r.,uchwała nr VII/51/2015 
z dnia 30 kwietnia 2015 r.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka
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Uzasadnienie

W związku ze zmianą sołtysów wsi podjęcie uchwały jest zasadne.
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